
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS REFERENDUMUI DĖL DAUGYBINĖS PILIETYBĖS 

PASIRENGTI SUDARYMO 

 

2022 m. birželio 8 d. Nr. SV-S-562 

Vilnius 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo ir 

Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijos 2022 m. kovo 25 d. rezoliuciją Nr. 4 „Dėl 

pasirengimo referendumui dėl gimimu įgytos Lietuvos Respublikos pilietybės išsaugojimo“ ir į 

Seimo narės Aušrinės Armonaitės siūlymą, n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti darbo grupę referendumui dėl daugybinės pilietybės pasirengti (toliau – darbo 

grupė): 

1.1. Dalia Asanavičiūtė – Lietuvos Respublikos Seimo ir Pasaulio 

lietuvių bendruomenės komisijos pirmininkė 

(darbo grupės vadovė);  

 

1.2. Ona Buišienė  – Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos 

Teisės departamento Viešosios teisės skyriaus 

vyresnioji patarėja (darbo grupės sekretorė); 

 

1.3. Aušrinė Armonaitė – Lietuvos Respublikos Seimo narė; 

 

1.4. Andrius Bagdonas  – Lietuvos Respublikos Seimo narys; 

 

1.5. Zigmantas Balčytis – Lietuvos Respublikos Seimo narys; 

 

1.6. Vaida Giraitytė-Juškevičienė 

 

– Lietuvos Respublikos Seimo narė; 

1.7. Irena Haase 

 

– Lietuvos Respublikos Seimo narė; 

1.8. Eugenijus Jovaiša 

 

– Lietuvos Respublikos Seimo narys; 

1.9. Julius Sabatauskas 

 

– Lietuvos Respublikos Seimo narys; 

1.10. Stasys Šedbaras 

 

– Lietuvos Respublikos Seimo Teisės ir 

teisėtvarkos komiteto pirmininkas; 

 

1.11. Agnė Širinskienė 

 

– Lietuvos Respublikos Seimo narė; 

1.12. Lukas Kornelijus Vaičiakas – Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko 

patarėjas; 



 2 

 

1.13. Andrius Vyšniauskas – Lietuvos Respublikos Seimo narys; 

 

1.14. Pranas Žukauskas  – Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos 

Teisės departamento Viešosios teisės skyriaus 

vyresnysis patarėjas. 

 

2. Pavesti darbo grupei iki 2023 m. kovo 9 d. įskaitytinai parengti siūlymo paskelbti 

referendumą dėl daugybinės pilietybės projektą, reikalingų teisės aktų projektus ir pasirengimo 

planuojamam referendumui dėl daugybinės pilietybės veiksmų planą. 

3. Nustatyti, kad darbo grupė, vykdydama šio sprendimo 2 punkte jai pavestas užduotis, 

gali pasitelkti ekspertų iš Seimo kanceliarijos ir kitų valstybės institucijų, įstaigų ar organizacijų.  

 

 

 

Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl darbo grupės referendumui dėl daugybinės pilietybės
pasirengti sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-08 Nr. SV-S-562
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-08 13:46:51
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-08 13:47:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-02 - 2024-12-01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-06-10)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3c9a4fa2e71811ec896de0
b71e988500

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-06-10 01:26:01 TAIS


